N

ESTADO DO MARANHAQ Ê

. PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON %

Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura - SEINFRA

PORTARIA N° 08/2021 - SEINFRA Timon-MA, 15 de janeiro de 2021.

DISPOE SOBRE A DESIGNAGAO DE SERVIDOR.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA do Municipio de Timon-MA,

no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 53, da lei Municipal nº 1.892/203

RESOLVE

Art. 1° - DESIGNAR o servidor HENRIQUE MELO CASTELO BRANCO FiLHO,

ASSESSOR ESPECIAL DO SECRETARIO, MATRICULA: 218016-2 da SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, sem prejuizo de suas atribuigdes,

para desempenhar a função de FISCAL, cabendo a este ATESTAR formalmente, nos autos dos

processos, as notas fiscais relativas a Obras e Servigos de Engenharia.

Art. 2° - Esta Portaria produz efeitos a partir de 04.01.2021.

Art. 3° - Esta Portaria revoga a Portaria N° 08/2018 - SEINFRA.

CIENTIFIQUE - SE, PUBLIQUE - SE E CUMPRA - SE.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, em 15 de

janeiro de 2021.

Lourival Alves\#e Lima Junior
Secretério Municipal dé Obras e Infraestrutura

Portaria n® 014/2021- GP

Publique — se através do Didrio Oficial Eletronico do Municipio, conforme art 90 da Lei Organica do Municipio
(LOM), c/c art. 5° da Lei Municipal nº 1821/2012 e art. 1°, XIII, da Lei Municipal nº 1.383/2006.

Portaria nº 011/2021- GP